
JAVNO KOMUNALNO PREDIJZECE (POGREBNO> SUBOTICA
Trg Lftava fa5izma broj I , 24 000 Subotica
Matidni broj : 080586 44; PIB: 100843412

tel: 024155 48 48; faks: 024152 51 09
Broj: 8-82
Datum: 21. maj 2020.godine

Vrsta narudioca: pogrebne i srodne delatnosti
lnternet stranica narudioca: www.pogrebno.rs
Redni broj javne nabavke u planu nabavki: 1 .1 .1 .

OBAVESTENJE O ZAKLJUdNNOVT UGOVORU

u postupku javne nabavke male vrednosti

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti, broj: 612020

Opis predmeta nabavke: motorno gorivo.

Procenjena vrednost javne nabavke: 2.700.000.00 (dva miliona sedam stotina hiljada) dinara bez porezana
dodatu vrednost.

Ugovorena vrednost javne nabavke: 2.700.000.00 (dva miliona sedam stotina hiljada) dinara bezporezana
dodatu vrednost odnosno 3.240.000,00 (tri miliona dve stotine detrdeset hiljada) dinara sa porezom na dodatu
vrednost.

Kriterijum za dodelu ugovora: najniZa ponudena cena.

Broj primljenih ponuda: jedna.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.064.627.00 (dva miliona Sezdeset detiri hiljade Sest stotina dvadeset
sedam) dinara bezporcza na dodatu vrednost.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.064.627,00 (dva miliona Sezdeset detiri hiljade Sest stotina dvadeset
sedam) dinara bez poreza na dodatu vrednost.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvodada: nema.

Datum dono5enja odluke o dodeli ugovora: 12. maj 2020. godine.

Datum zakljudenja ugovora: 21. maj 2020. godine.

Osnovnipodacio dobavljadu: <EURO PETROL> d.o.o. iz Subotice.

Period valenja ugovora: 1.8; maj 2021. godine.

Okolnosti koje triredstavljaju osnov zaizmenuugovora: promena cene od strane Prodavca (cenaje odredena cenovnikom
benzinske stanice Prodavca i ista vaZi na dan preuzimanja motornog goriva).

Lice za kontakt: Dragana Jerkovi6 Skori6, jerkovic(@pogrebno.rs


